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BS 18 LTX Impuls (602191840) Akku-Bohrschrauber

Bestell-Nr. 602191840
EAN 4007430286949

Abbildung stellvertretend

> i—srop CAS
IMPULS

. Robuster Bohrschrauber mit maximaler Leistung fir schwerste Anwendungen

. Zuschaltbarer Impulsbetrieb zum Herausdrehen festsitzender Schrauben und Anbohren auf glatten
Oberflachen

. Robustes, langlebiges Getriebegehause aus Aluminiumdruckguss

. Spindel mit magnetischem Innensechskant fiir Schrauber-Bits zum Arbeiten ohne Bohrfutter

« Kraftvoller Metabo 4-Pol-Motor fiir schnelles Bohren und Schrauben

. Uberlastschutz: schiitzt den Motor vor Uberhitzung

. Eurospannhals (@ 43 mm) fiir vielfaltigen Einsatz

. Integriertes Arbeitslicht zum Ausleuchten der Arbeitsstelle

. Mit praktischem Giirtelhaken, wahlweise rechts oder links fixierbar

. Mit metaBOX, der intelligenten Losung fir Transport und Aufbewahrung

. Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und
Ladegeraten der CAS Marken: www.cordless-alliance-system.com

Technische Werte

KENNWERTE

Akkuspannung 18V
Max. Drehmoment weich 55 Nm
Impulsmoment 60 Nm

Max. Drehmoment hart 110 Nm



Einstellbares Drehmoment

Bohr-@ Stahl

Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahlen
Bohrfutterspannweite
Spannhalsdurchmesser
Gewicht ohne Akkupack

Gewicht mit Akkupack

VIBRATION

Bohren Metall
Messunsicherheit K
Schrauben ohne Schlag

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

1.5-24 Nm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13 mm

43 mm

1.7 kg

2.1 kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)

3 dB(A)

. Schnellspannbohrfutter Futuro Plus mit Metallhlilse

. Zusatzhandgriff
. Girtelhaken
. metaBOX 145 L

. ohne Akkupack, ohne Ladegerat



